

به مناسبت دهه کرامت و همزمان با روز بزرگداشت خیام؛

## پنجمین کتابخانه و دومین خانه فرهنگ بافق افتتاح شد

به مناسبت گرامیداشت دهه کرامت و همزمان با روز بزرگداشت خیام، دومین خانه فرهنگ و پنجمین کتابخانه شهرستان بافق با نام کتابخانه کمال‌الدین وحشی بافقی افتتاح و شب شعر نادر فرخنده پیام برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان یزد در آیین افتتاح کتابخانه کمال‌الدین وحشی بافقی و شب شعر نادر فرخنده پیام گفت: این کتابخانه در خانه فرهنگ شماره ۲ شهرداری بافق قرار گرفته است. و تنها کتابخانه ای است که به نام وحشی بافقی یکی از نام آورترین شعرا نامگذاری شده و شهرداری و شورای اسلامی شهر بافق حق انتفاع این کتابخانه را به نهاد کتابخانه‌های عمومی واگذار کردند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان یزد خاطرنشان کرد: در این مجموعه بیش از سه هزار و ۵۰۰ جلد در بخش‌های متنوعی از جمله بخش مرجع، بخش کودک و همچنین سالن‌های مطالعه مجزا ویژه خواهران و برادران وجود دارد که امیدواریم این کتابخانه در راستای عدالت فرهنگی در یک منطقه کمتر برخوردار نقش موثری در ترویج کتابخوانی داشته باشد.

شهردار بافق در حاشیه این مراسم گفت: شهرداری بافق در راستای توسعه زیر ساخت های فرهنگی با هدف بهره مندی همه نسل ها و ایجاد خانه فرهنگ ۲ اقدام به خرید خانه تاریخی و قدیمی کرد و برای بازسازی این مجموعه حدود سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و هم از سوی نهاد کتابخانه‌های عمومی استان، برای تجهیز این کتابخانه، هزینه شده است.

سید علی نوروززاده احداث خانه فرهنگ ۲ بافق را با محوریت کتابخانه عنوان کرد و افزود: ساخت کتابخانه در بطن این مجموعه با قابلیت برخورداری از کتاب‌های علمی، داستانی، پژوهشی، تاریخی، کودکان میباید که امیدواریم این مجموعه همواره محلی برای رفت و آمد و بهره مندی محققان، فرهیختگان، اندیشمندان، دانشجویان و علاقمند به کتاب و کتابخوانی و برنامه ریزی برای گذراندن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان دیارمان باشد.

به گفته نوروززاده قدمت این بنا متعلق به دوره پهلوی است و این خانه فرهنگ مجهز به کتابخانه و سالن مطالعه، تالار، فضای پذیرایی، چایخانه و شربت خانه، پارکینگ و... است.

شهردار بافق ابراز امیدواری کرد با بهره برداری از این پروژه، گام مثبت دیگری برای فعالیت‌های هدفمند فرهنگی در بافق برداشته شود.

در ادامه این مراسم پس از افتتاح کتابخانه کمال‌الدین وحشی بافقی، شب شعر فرخنده پیام با حضور ۱۰ شاعر بافقی برگزار شد.